LINK BILGISAYAR SISTEMLERI YAZILIMI VE

DONANIMI SANAYI VE TICARET A.S.
Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

Finansal Durum Tablosu

Finansal Tablo Tir(
Donem
Raporlama Birimi

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirmlar

Ticari Alacaklar

- Tliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- Tliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

- Tliskili Taraflardan Diger Alacaklar

- Tliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar

Stoklar

Canl Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar

Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

Satis Amach Siniflandirilan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

- Tliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- Tliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar

- Finans Sektérii Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacakla
- Finans Sektérii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan

Taraflardan Alacaklar
Dider Alacaklar
- Tliskili Taraflardan Diger Alacaklar
- Tliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklat
Tirev Araglar
Ozkaynak Yéntemiyle Dederlenen Yatirimlar
Canl Varliklar
Yatinm Amagh Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
- Serefiye
- Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
Diger Duran Varliklar
TOPLAM VARLIKLAR

Dipnot

Referanslari

Not. 6
Not. 7

Not.

Not.

Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.

Not.

10

11

12
13
14
15
25
26

34

Not. 7

Not.

Not.

Not.

Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.
Not.

10

11

16

17
18
19
19
19
15
35
26

Cari Donem

Konsolide Olmayan

30.06.2014
TL

9.944.150
8.258.584

1.517.905
15.984
1.501.921
38.573
34.827
3.746

78.288
16.698
27.534

6.568
9.944.150

2.920.379

344

344

64.810
134.582
2.486.829

2.486.829
1.158
232.656

12.864.529

Onceki
Donem
Konsolide
Olmayan
31.12.2013
TL

10.355.767
7.280.610

2.987.520
37.566
2.949.954
7.666
2.520
5.146

9.818
19.708
48.731

1.714
10.355.767

2.993.360

344

344

64.810
158.722
2.540.431

2.540.431
357
228.696

13.349.127



KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Dider Finansal Yukimldltkler
Ticari Borglar
- Tliskili Taraflara Ticari Borglar
- Tliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Sadlanan Faydalar Kapsaminda Borclat
Diger Borgclar
- Tliskili Taraflara Diger Borglar
- Tliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Tirev Araglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Ertelenmis Gelirler
Donem Kar Vergi Yukumllaga
Kisa Vadeli Karsiliklar

Karsilklar
- Dider Kisa Vadeli Karsiliklar
Dider Kisa Vadeli Yukimllukler
ARA TOPLAM

Yikdmldlikler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Borglanmalar
Dider Finansal Yukumlaltkler
Ticari Borglar
Diger Borgclar
Tirev Araglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Karsiliklar
- Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Borglar
Ertelenmis Vergi YUkimlGlugu
Dider Uzun Vadeli YikumlilUkler

OZKAYNAKLAR
ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklar
Geri Alinmig Paylar (-)
Karsilikli Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iligkin Primler/iskontolar
Diger Kapsaml Gelirler veya Giderlet
- Yeniden Degerleme ve Olciim Kazang/Kayiplar

Emeklilik Planlarinda Aktiieryal Kayip/Kazanglar Fonu

- Diger Kazanc/Kayiplar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger

Kapsamli Gelirler veya Giderler
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari/Zararlari
Net Dénem Kari/Zarari
KONTROL GUCU OLMAYAN PAYLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

Not. 8
Not. 8
Not. 9

Not

Not.
Not.

Not.
Not.
Not.
Not.
Not.

. 10

20
11

12
21
15
35
22

Not. 22- 24

Not
Not

Not

.22
. 26

. 34

Not. 8
Not. 9

Not.
Not.
Not.
Not.

Not

Not.

10
11
12
21
.15
22

Not. 22- 24

Not
Not
Not
Not

Not

.22
.25
.35
. 26

. 27

606.106

77.508
77.508
457.051
58.069

58.069

13.478

606.106

215.221

215.221
215.221

12.043.202
12.043.202
5.500.000
4.178.483

-13.281

-13.281

5.940.642
-3.511.960
-50.682

12.864.529

1.058.695

213.735
213.735
548.787
235.054

235.054

58.556

2.563
1.058.695

201.614

201.614
201.614

12.088.818
12.088.818
5.500.000
4.178.483

-18.347

-18.347

5.940.642
-4.474.877
962.917

13.349.127






